
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«04» сентября 2023г. № 115 

г. Краснодар 

 

О проведении ВСОКО 

в МАДОУ МО г.Краснодар  

«Центр-детский сад №180» 

 

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки 

качества образования в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 180 «Остров сокровищ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по внутренней системе оценки 

качества образования в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 180 «Остров сокровищ» на 2023-

2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Рабочей группе: 

- руководствоваться утверждённой циклограммой ВСОКО на 2023-2024 

учебный год; 

- провести сбор первичных данных в срок до 01.10.2023г.  

3. Старшему воспитателю Клименко Татьяне Викторовне подготовить 

аналитический отчет первичных данных в срок до 16.10.2023г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                                                                    Н.Д.Тэут 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
_____________ Т.В..Клименко                                     

_____________ И.А.Вильченко                                   _______________ А.В.Михно 

_____________ О.Б.Федоренко                                   _______________ Е.Е.Горячева 

_____________ Н.А.Чеботова                                      ______________ К.Т.Маркосян 

_____________ Е.Ю.Смольникова                            _______________ Г.В.Брусова                    



2 

 

Приложение 1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 180»  

от «04» сентября 2023г. № 115 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

И.о.заведующего  

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр– детский сад №180  

________________Н.Д.Тэут 

 

 

 

Состав рабочей группы по ВСОКО  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 180» 

  

№ 

п/п 

ФИО должность 

1.  Тэут Наталья Дмитриевна И.о.заведующего 

2.  Вильченко Ирина Анатольевна старший воспитатель 

3.  Клименко Татьяна Викторовна старший воспитатель 

4.  Чеботова Наталья Александровна воспитатель 

5.  Горячева Елена Евгеньевна педагог-психолог 

6.  Михно Анжелика Викторовна учитель-дефектолог 

7.  Федоренко Ольга Борисовна учитель-логопед 

8.  Смольникова Елена Юрьевна инструктор по ФК 

9.  Маркосян Каринэ Тиграновна музыкальный руководитель 

10.  Брусова Галина Владимировна заместитель заведующего  

11.  Перфирьева Елизавета 

Авенировна 

медицинская сестра (по 

согласованию) 
 


		2023-09-21T10:26:45+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна




